
UCHWAŁA NR VI-195/2020 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 9 lipca 2020 r. 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr XV-177/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 19 grudnia 2019 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok  

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) oraz art. 15zn pkt 1 

ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 374 i 568) - Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie dochodów 

zgodnie z Tabelą Nr 1 – Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu 

Wołomińskiego. 

2. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie wydatków 

zgodnie z Tabelą Nr 2 – Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu 

Wołomińskiego. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

1) /-/ Adam Lubiak   

 

2) /-/ Robert Szydlik   

 

3)     Izabella Dziewiątkowska  

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski   

 

5) /-/ Grzegorz Siwek   

 



Tabela Nr 1 Do Uchwały Zarządu 

Powiatu Wołomińskiego

Nr VI-195/2020 

z dnia  9   lipca 2020 r

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

853 0,00 125 000,00

0,00 0,00

85333 0,00 125 000,00

0,00 0,00

0,00 125 000,00

razem: 0,00 125 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 125 000,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 256 648 687,00 256 773 687,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 381 779,00 8 381 779,00

majątkowe 30 627 405,00 30 627 405,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

300 000,00 300 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

8 081 779,00 8 081 779,00

majątkowe

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw
550 000,00 675 000,00

bieżące 226 021 282,00 226 146 282,00

Powiatowe urzędy pracy 8 168 424,00 8 293 424,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

7 454 924,00 7 454 924,00

bieżące

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 538 269,00 8 663 269,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

7 454 924,00 7 454 924,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

3 4 7



Tabela Nr 2 Do Uchwały Zarządu 

Powiatu Wołomińskiego

Nr VI- 195 /2020 

z dnia   9  lipca 2020 r

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

14 621 596,00 14 621 596,00 6 692 125,00 6 010 249,00 681 876,00 322 000,00 152 547,00 7 454 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 000,00 125 000,00 125 000,00 75 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 746 596,00 14 746 596,00 6 817 125,00 6 085 249,00 731 876,00 322 000,00 152 547,00 7 454 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 761 265,00 13 761 265,00 6 296 541,00 5 740 537,00 556 004,00 0,00 9 800,00 7 454 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 000,00 125 000,00 125 000,00 75 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 886 265,00 13 886 265,00 6 421 541,00 5 815 537,00 606 004,00 0,00 9 800,00 7 454 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 502 366,00 4 502 366,00 4 502 366,00 4 502 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 567 366,00 4 567 366,00 4 567 366,00 4 567 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

793 714,00 793 714,00 793 714,00 793 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

803 714,00 803 714,00 803 714,00 803 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 070,00 49 070,00 49 070,00 0,00 49 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 070,00 99 070,00 99 070,00 0,00 99 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

291 107 355,00 209 312 617,00 151 007 177,00 100 094 410,00 50 912 767,00 37 208 983,00 7 978 989,00 9 722 794,00 1 414 374,00 1 980 300,00 81 794 738,00 81 794 738,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 000,00 125 000,00 125 000,00 75 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

291 232 355,00 209 437 617,00 151 132 177,00 100 169 410,00 50 962 767,00 37 208 983,00 7 978 989,00 9 722 794,00 1 414 374,00 1 980 300,00 81 794 738,00 81 794 738,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników

po zmianach

85333
Powiatowe urzędy 

pracy

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

po zmianach

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 3

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO

Z tego:
z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu



 

Uzasadnienie: 

 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego zatwierdza zmiany w budżecie Powiatu na rok 2020  

 

I. 1. Plan dochodów zwiększa się o kwotę 125 000 zł z następujących źródeł: 

1) w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej rozdziale 85333 Powiatowe urzędy pracy  

zwiększa się plan dochodów o kwotę 125 000 zł – środki przekazane w związku z pismem Ministra 

Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej w Warszawie Nr DF-I.4020.7.4(1).2020.AŁ/JC z dnia  

8.06.2020 r. 

Ogółem zwiększa się dochody o kwotę 125 000 zł. 

 

II. 1. Plan wydatków zwiększa się o kwotę 125 000 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

1) w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej rozdziale 85333 Powiatowe urzędu pracy 

zwiększa się plan wydatków o kwotę 125 000 zł z przeznaczeniem na: 

a) wynagrodzenia osobowe pracowników kwota 65 000 zł, 

b) składki na ubezpieczenie społeczne kwota 10 000 zł,  

- dodatkowe środki zwiększające paragraf wynagrodzeń przeznaczone zostaną dla pracowników 

jako gratyfikacja za rzetelną i sumienną pracę przy realizacji Tarczy Antykryzysowej w związku z 

epidemią COVID-19. 

c) zakup materiałów i wyposażenia kwota 50 000 zł, 

- dodatkowe środki przeznaczone na sfinansowanie środków ochrony osobistej pracowników, 

środki czystości oraz materiały biurowe. 

 

 Ogółem zwiększa się wydatki o kwotę 125 000 zł. 

 

 


